ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «22» апреля 2015 г. № 269-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 26 марта 2014 г. № 229-пп

В соответствии со статьями 22 и 33 Федерального закона от 24 июля

2009 г. № 209-ФЗ «Об охоте и о сохранении охотничьих ресурсов

и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», в целях обеспечения сохранения охотничьих ресурсов

и их рационального использования Правительство Магаданской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 26 марта 2014 г. № 229-пп «О введении ограничений охоты

в охотничьих угодьях на территории Магаданской области,

за исключением особо охраняемых природных территорий федерального

значения» следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:

«О введении ограничений охоты в охотничьих угодьях на территории
Магаданской области, за исключением особо охраняемых природных

территорий федерального и регионального значения».

1.2. В пункте 1 после слова «федерального» дополнить словами

«и регионального».

2

 1.3. Пункт 1.3 изложить в следующей редакции:

 «1.3. В весенний период охоты на гусей, на селезней уток, на самцов

глухаря:

 - в Ольском городском округе – с 01 мая продолжительностью

10 календарных дней;

 - в Северо-Эвенском, Хасынском, Сусуманском, Тенькинском

и Ягоднинском районах, Омсукчанском и Среднеканском городских

округах – с 09 мая продолжительностью 10 календарных дней.».

 1.4. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

 «4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя председателя Правительства Магаданской области

Журавлева Б.Ю.».

           2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и распространяется на регулируемые правоотношения

с 01 мая 2015 года.

        Губернатор

Магаданской области                                В. Печеный